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Cegitli kanunlarda mevcut gecici tazminat hakkindaki hiikiimlerin kaldirilmasina

No.

5715

(Resmi Gazete ile ildne : 14 . IT . 1951 - Say.

dair Kanun

:7734)

Kabul tarihi
9.1II.1951

BIRINCI MADDE — Gegcici tazminat ile iigili asagida yazili kanunlarin, hiza-
larmda gosterilen madde ve fikralari kaldirilmgtir:

Kanunun
Tarihi

Says:

Adx

Kaldirilan madde ve fikra

4

18

15

15.

30.

21

V.

XI

IT.

V1.

VIIL.

. VIL

Vi

. XIIL

1929

1935

1937

1939

1939

1939

1944

1945

14563

2847

3140

3656

3659

3661

459R

4805

Zabitan vie askeri memurlarin ma-
agat: hakkinda Kanun

Devlet Demiryollarn ve Limanla-
r1 Isletine Umum Miidirligi
memur ve iistahdemlerinin iie-
retlerine dair kanun

Zibitan ve agkerl memurlarn
maagaty hakkindaki 1453 sayih
Kanunun 10 neu maddesine bir
fikra eklenmesine dair Kanun
Devlet Memurlarn Ayhklarmm
Tevhit ve Teadiiliine dair Kanun
Bankalar ve Devlet Miiesseseleri
Memurlars Ayliklarinin  Tevhit
ve Teadiili hakkinda Kanun

Subaylar ve Agkerl Memurlarn
maagating dair olan 1453 sayih
Kanuna ek Kanun

Devlet Memurlam Aylhiklarmm
Tevhit we Teadiiliine dair olan
3656 sayii Kanunun béiz mad-
delerinin degistirilmesi ve bu ka-
nuna bdzn maddeler eklenmesi
hakkimda Kanun

Devlet Memurlarr Ayhklarmin
Tevhit wve Teadiiliine dair olan
8656 sayili Kanunda degisiklik
yapilmast ve ayhklardan % 3
emeklilik kargihg: kesilmesi hak-
kinda Kanun

Madde : 10
22 1I1. 1950 tawrihl} ve 5616 sa-
vili Kanunun 4 neit maddesiy'e

degistivilen 5 nei maddesi

Biitiin maddeleri

Madde: 10, 15

17 VII 1944 tarihli ve 4621
saylli Kanunun 4 neii madde-
siyle degistirilen 13 meli mad-
desinin (A) fikras

Madde- 3

Madde- 5

Madde- 2



No. 5716 — 178 — 14.1I.1961

Kanunun
Tarihi Says1 Adi Kaldirilan madde ve fikra

21 . XI1.1945 4806 Subay ve Askeri Memmrlarin ay- Madde: 2
Thklar: hakkmdaki 3661 sayil1 Ka-
nunda degisiklik yapilmasina ve
ayliklardan % 5 emeklilik karg:-
hin kesilmesine dair Kanun

23 . 111, 1950 5619 Gedikli Erbas Kanuna Madde: 18

IKINCI MADDE — Bu kanun 1 Mart 1951 tarihinde yiiriirliige girer.
UQUNCU MADDE — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yiiriitiir.

12 Subat 1951

Cumbirbaskanhgina yozilen tezkerenin tarih ve

NUMATrest : 10 .11 . 1951 ve 1/115
Bu kanunun ildnimn  Bagbakanha bildirildigine )

dair Cumhurbagkanhgindan gelen tezkerenin tarih

ve NUMGras : 1211, 1951 ve 4/100
Bu kanunun gorigmelerini gosteren tutanaklarin Cilt  Sayfa
cilt ve sayfa numaralor ;4 293

5 3,36:44,59,70:87

[Birlesim : 39,41 — 78 ve eki sira sayih Basmayazilar 39 ve 41 nei Birlesim Tutanaklarma bag-
hdw.J



